SELECTA QVAEDAM CAPITA
DOCTRINAE
DE IVRE POSSESSIONIS
CIRCA FRVCTVVM PERCEPTIONEM
CONSENTIENTE
ILLVSTRI IVRECONSULTORVM ORDINE
PRAESIDE
ADOLPH. FRID. TRENDLEENBURG
ART. LIBERAL. MAGISTRO PHILOSOPH. ET IVR. VTR. DOCTORE
POTENTISSIMI DANORVM REGIS A CONSILIIS IN REBUS PVBLICIS
IVRIS ANTECESSORE PRIMARIO SACRI PALATII
CAESAREI COMITE ET SOCIETATI TEVTONICAE
DVCALI HELMSTADIENSI HONORIS CAVSSA ADSCRIPTO
PRO OBTINENDIS
SVMMIS IN IVRE HONORIBVS
AD DISCEPTANDVM
PROPONIT

AUCTOR
IOANNES EHRENFR. IACOB. DAHLMANN
SVNDENSIS POMERANVS
CIVITATIS WISMARIENSIS SYNDICVS DESIGNATVS.

A. D. XX. SEPTEMBR. CIɔΙɔCCLXXV.

CHILONII HOLSATORVM
TYPIS BARTSCHII.

Diss. jur. civ.
224, 12

P A T R I
OPTIMO CARISSIMO
IOANNI EHRENFRIEDO
DAHLMANNO
CONSVLI WISMARIENSI.

Quem trado TIBI, PATER OPTIME, libellum
inauguralem, eum, rogo, excipias serena ed
fronte, qua soles, et me ipsum, et quaecunque a me
proficiuntur, nunquam deditiari. Sit TIBI hoc
qualecunque munusculum testimonium et monu-
mentum publicum meae in TE pietatis, quae qui-
dem eodem modo superateam, quam natura omni-
bus aduersus parentes suos ingenuit liberis, quo
TVVM in me amorem a prima inde pueritia tan-
tum ego praedicare possum, quantus is paucissimis
certe contingit filiis, paucis votis concipere licet.

Sane vero, dum mente mea reputo, et matre
dulcissima, Coniuge TVA suauissima dudum e vita
humana egressa, et nuper admodum, paucorum an-
norum spatio, crepus TIDI larvatas filis, et unica
filia, me unum superstitem esse, qui orbitati TVAE
solatum adferre possit, dici non potest, quanto ar-
dore incensus id maxime studeam, ut per omnem
vitam meam TV quidem curae. quam in me edu-
cando consumisti, summae maximaque fructum
possis percipere uberrimum. Deum ter optimum
maximum enim quotidie ardentissimis imploro
precibus

precibus, ut velit me, qui sub oculis TVIS, quin
potius in sinu TVO, adoleui, neque ultratriennium
i lud, quod studiorum liberalium causa Goettingae
consumsi, e domo paterna abfui, iamque Patrum
ciuitatis suffragiis in Syndici munere TIBI succes-
sor designatus sum, hac, quam summam reputo, fe-
licitate beare, ut senectutem TVAM, quam Sum-
num, quod omnia regit, Numen sat vegetem TIBI
concessit, iucundam ac suauem efficere possim. Quod
quidem existimo, nec melius posse, nec certius ame
obtineri, quam si laudatissimum, quod TV mihi
praebuisti, et praebebas quotidie, dilectissime PATER,
bene de patria merendi exemplum, ipso TVO con-
silio adiutus, quantum in me est, summo studio imi-
tari et asequi contendam. Deus vero optimus
non solum qualibusunque meis conatibus clemen-
tissime annuat, sed et TIBI omne felicitatis huma-
nae genus ad nestream usque aetatem in rei pub-
licae commodum meique solatum concedat in-
dulgentissime. Vale Optime PATER, meque pa-
terno TVO, ~~tu luceris vnuispi, id est surre~~
mo, fauore in posterum quoque, quousque viuam,
amplecti perge. Ego vero ad extremum usque
balitum non desinam, summa TE obseruantia,
summo amore, summo studio prosequi